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Naam scholingspartner Naam erkende adviseurs 

Het ABC - https://hetabc.nl/ 

Amsterdam 

Lidewij Vernooy 

Anna de Graaf 
Merel Luberti 

Meike Dries 
Leonie Schuitemaker 

Ellen Vloothuis 

BCO Onderwijsadvies – http://www.bco-onderwijsadvies.nl/ 

Venlo 

Pierre Pas 

Ellen van der Heijden 

Veerle Hensen 

Mat Custers 

Gert Custers 

Bureau Meesterschap - https://www.bureaumeesterschap.nl/ 

Assen 

Brenda Kokje 

BVS Schooladvies – https://www.bvs-schooladvies.nl  
Utrecht 

Lisette Stroop 

CED – https://www.ced.nl  Yvet van Noordt 
Anneke Bemer 

Cedin – http://www.cedin.nl/ 

Drachten 

 

Cees Hereijgens TaalOnderwijsAdvies - ceeshereijgens@hetnet.nl 

Leerbroek 

Cees Hereijgens 

Centraal Nederland – http://www.centraalnederland.nl/ 

Veenendaal 

Jeanet Drost 

De Rolf groep - https://www.derolfgroep.nl/ 

Ochten 

Marian Klein 

Anita Aalpoel 

Marieke Visser  

Evelien Hoekstra 
Marchella Hobert 
Alexandra Tamminga 
Dea Sombroek 
Marèl Sanderink 

Edu-kwaliteit -

https://edukwaliteit.wordpress.com  

Renkum 

Annemieke 

Steenbergen 

Edux – https://edux.nl 
Ulvenhout 

Ellen 
Speekenbrink 

Anouk van 
Gool 

Grard Blankers 
Yentl 
Beekwilder 

Expertis - http://www.expertis.nl/ 

Amersfoort 

Ebelien Nieman 
Lucca Visser 

GGO Advies – http://ggo-advies.nl 

Breda 

Nicolette Simons 

Marcel Peters 

Helder Onderwijsadvies - https://helderonderwijsadvies.nl/  
Culemborg 

Monique Steenwinkel  

Manon Oude Avenhuis 
Bernadette Dijkman 

Helen Degenhart Onderwijsadvies - https://www.helendegenhart.nl/ 
Heerhugowaard 

Helen Degenhart 
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Naam scholingspartner Naam erkende adviseurs 

Leerkracht & Co - http://www.leerkrachtenco.nl/ 
Rosmalen 

Roy Voeten 

Bernadette Naan 

Leren kun je leren - https://www.lerenkunjeleren.nl/  
Eindhoven 

Karin van der Weijden 

LIGT Onderwijs - http://www.ligtonderwijs.nl/ 

Arnhem 
Wendy Ligt 

1801 – https://1801.nl   
Elst, Zoetermeer en Hoofddorp 

Mia Versteegen 

Inge Asscheman 

Caroline van Popering 

Onderwijsversterkers - http://www.onderwijsversterkers.nl/ 

Alkmaar 
Eveline van Mameren 

Onderwijs Advies - http://www.onderwijsadvies.nl/ 

Zoetermeer 

Annemarie de Graaf 

Judith de Vries 

Onderwijs maak je samen - http://www.onderwijsmaakjesamen.nl/ 

Helmond 

  Janneke Wolf 

Praktijk Opgeletterd - https://www.praktijkopgeletterd.nl/  
Emmen 

  Maureen Grevink 

Primarum - http://www.primarum.nl/ 

Deventer 

Willeke Evers 

Scholingspartner José Schraven - www.nv-onderwijstrainingen.nl 

Heumen 

Nadia Verhoeven 

Shirley Snip Onderwijsadvies - www.shirleysnip.jouwweb.nl 

Wervershoof 

Shirley Snip 

Taalrijk Onderwijsadvies - http://www.taalrijk.nl/ 

Amstelveen 

Marjolein Korstanje 

TD tekst & educatie – https://tinekedroog.nl/wordpress/  
Nijmegen 

Tineke Droog 

TDF onderwijsadvies -  

Amersfoort 

Susanne Huijbregts 

TSO Coaching en Advies - t.stokhof@xs4all.nl Tatjana Stokhof 

Van A tot Z onderwijsadvies – https://www.atotzonderwijsadvies.nl/  
Den Bosch 

Laurence de Leeuwe 

Viavansas – http://www.vianvansas.nl/ 

Veenendaal 

Limke Rolf 

Annemarie Laseur 

Elke de Koning 

Margriet Canrinus 

Arlette 

Steetskamp 

Doutzen Duiker 

José Bervoets 

Monique van Bavel 

Xperto - http://www.xperto.nl/ 

Eindhoven 

Tjalling Brouwer 
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